РЕШЕНИЕ
О применении Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ                                         «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»                    на территории городского поселения город Белебей муниципального района                        Белебеевский район Республики Башкортостан
В целях создания условий для своевременного и полного удовлетворения потребностей юридических лиц (далее - заказчики) в товарах, работах, услугах с необходимыми показателями цены, качества и надежности, эффективного использования денежных средств, расширения возможностей участия юридических и физических лиц в закупке товаров, работ, услуг для нужд заказчиков и стимулирования такого участия, развития добросовестной конкуренции, обеспечения гласности и прозрачности закупки, предотвращения коррупции и других злоупотреблений, в соответствии с ч. 8 ст. 8 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Установить, что муниципальные автономные учреждения, созданные Главой Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, применяют положения Федерального закона от 18.07.2011г.  № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» с 1 июля 2012 года.
2. Опубликовать данное решение в газете «Белебеевские известия» и разместить на официальном сайте в сети интернет
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности (Р.Ф.Камалетдинов).
Председатель Совета                                                                            Н.М. Николаев
«15» июня 2012 г.
№55